Дело № 2-2611-1504/2024
УИД№86MS0015-01-2024-004054-35
РЕШЕНИЕ
Именем Российской Федерации
                                                       (резолютивная часть)

    21 августа 2024 г.                                                                          г.п. Лянтор
          И.о. мирового судьи судебного участка № 4 Сургутского судебного района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

 С.В. Михеева,
         при секретаре

 М.Н. Васильевой,
         рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску
    АО «ГСК «Югория» к Джанбулатову Ивинямилю Агаевичу о взыскании убытков в порядке регресса,
 Р Е Ш И Л:

 Исковые требования АО «ГСК «Югория» к Джанбулатову Ивинямилю Агаевичу о взыскании убытков в порядке регресса - удовлетворить в полном объеме.
Взыскать с Джанбулатова Ивинямиля Агаевича (...) в пользу АО «ГСК «Югория» (ИНН 8601023568) по ВД № 170/22-48-000364, сумму ущерба в размере 33 400.00 руб. и расходы по оплате государственной пошлины в размере 1 202.00 руб.
  Разъяснить сторонам, что в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения они имеют право обратиться в суд с заявлением о составлении мотивированного решения суда.
 На решение может быть подана апелляционная жалоба в Сургутский районный суд в течение месяца со дня принятия решения суда в окончательной форме через судью, вынесшего решение.
Мировой судья

                                          С.В. Михеева